
Mitä vakuutukseen kuuluu? 
 Jos olet toistaiseksi voimassa olevassa

työsuhteessa ja joudut kokonaan
työkyvyttömäksi, vakuutuksesta voidaan
korvata kuukausittainen vakuutusmäärä
(enintään 1 500 euroa) enintään 12
kuukauden ajan (360 päivää)
vahinkotapahtumasta.

 Jos olet toistaiseksi voimassa olevassa
työsuhteessa ja joudut vastentahtoisesti
kokonaan työttömäksi työnantajan
taloudellisista ja tuotannollisista syistä,
vakuutuksesta voidaan korvata
kuukausittainen vakuutusmäärä (enintään 1
500 euroa) enintään 12 kuukauden ajan (360
päivää) vahinkotapahtumasta.

Mitä vakuutukseen ei kuulu? 
 Työkyvyttömyys, joka johtuu kirurgisista

toimenpiteistä (kosmeettinen kirurgia), jotka eivät
ole lääketieteellisesti tarpeellisia elämänlaatusi
säilyttämiseksi tai parantamiseksi ja jotka tehdään
ainoastaan omasta pyynnöstäsi.

 Työkyvyttömyys sellaisen sairauden tai
tapaturman vuoksi, joka on aiheuttanut oireita tai
jota varten olet käynyt lääkärissä tai saanut hoitoa
12 kuukauden kuluessa ennen vakuutuksen
alkamispäivää.

 Työkyvyttömyys noidannuolen tai sellaisen
selkävaivan vuoksi, jolle ei ole lääketieteellistä
näyttöä (esimerkiksi magneettikuvaus) tai ellei
lääkäri voi osoittaa, että tutkimus on vahvistanut
lääketieteellisen vaivan.

 Työttömyys, kun olet itse vapaaehtoisesti
irtisanonut työsuhteesi.

 Työttömyys, jos ammatissasi esiintyy
säännöllisesti tai sesonkiluonteista työttömyyttä.

 Työttömyys, joka on välitön seuraus
irtisanomisesta, joka on johtunut työtehtäviesi
laiminlyönnistä tai osallistumisesta laittomaan
työtaisteluun, työsulkuun tai muuhun laittomaan
toimintaan.

Onko vakuutuksessa rajoituksia? 
! Vakuutus ei kata tapahtumia (kuten suunniteltu

irtisanominen, tulevaisuudessa ilmenevä
työttömyys tai sairauspoissaolo), jotka olivat
ilmenneet tai tiedossa ennen vakuutuksen
voimaantuloa.

! Vakuutuksesta ei korvata vahinkoja, jotka
ilmenevät karenssiaikana eli 30 päivän kuluessa
vakuutuksen alkamispäivästä.

! Vakuutuksesta ei makseta korvausta vakuutuksen
odotusaikana eli 30 ensimmäisen päivän ajalta,
jolloin olet tilapäisesti työkyvytön tai
vastentahtoisesti työtön. Korvausta maksetaan
31. päivästä lähtien.

Omalaina lainaturva
Tietoja vakuutustuotteesta 
Vakuutusyhtiö AmTrust International Underwriters DAC    
Tuote: Vakuutusturva työkyvyttömyyden ja työttömyyden varalta 

T äm än vakuutuksen on tuottanut AmTrust International Underwriters DAC, Irlanti (rekisteröintinumero: 169384). Tämä 
asiakirja on vain kooste siitä, mitä vakuutus kattaa, ja sen tarkoitus on auttaa tekemään harkittu päätös vakuutuksen 
ottamisesta. Lisätietoja vakuutuksen sisällöstä löydät täydellisistä vakuutusehdoista. 
Lue tämä avaintietoesite huolellisesti, jotta ymmärrät vakuutuksen sisällön ja rajoitukset sekä eräät tärkeät edellytykset, 
jotka koskevat vakuutuksen voimassaoloa. 

Minkätyyppisestä vakuutuksesta on kyse? 
Vakuutuksesta korvataan kuukausittainen määrä, jonka olet valinnut vakuutettavaksi Omalainan kanssa tekemässäsi 
sopimuksessa sen varalta, että sinusta tulee tilapäisesti työkyvytön tai vastentahtoisesti työtön. Enimmäiskorvaus on 
1 500 euroa enintään 12 kuukauden ajalta. 



 

 

Missä vakuutus on voimassa? 
 Vakuutus koskee Suomessa tapahtuvia vahinkoja. Vahingon käsittelyyn sovelletaan Suomen lakia.

Mitä velvollisuuksia minulla on? 
• Anna aina oikeat tiedot, kun teet vakuutussopimuksen.
• Sinun on maksettava vakuutusmaksu.
• Kun vahinko tapahtuu, sitä koskeva ilmoitus on lähetettävä viipymättä erityisellä vahinkolomakkeella

vakuutusyhtiöön.
• Anna aina oikeat tiedot vahinkoilmoituksessa.
• Sinun on maksettava Omalainan vakuutusmaksulasku ajallaan aina ja myös silloin, kun vahinkoa

käsitellään.

Koska ja kuinka suoritan maksun? 
Vakuutusmaksu käy ilmi Omalainan kuukausittain tai neljännesvuosittain lähettämästä laskusta, ja se 
veloitetaan sovittujen maksuaikojen mukaisesti.  

Koska vakuutus päättyy? 
Vakuutus tulee voimaan sinä päivänä, jona Omalaina rekisteröi lainaturvavakuutuksesi, kuitenkin aikaisintaan 
lainan myöntämispäivänä. Vakuutusturva uudistetaan automaattisesti yhdeksi (1) kuukaudeksi kerrallaan, jos 
et irtisano tai vakuutuksenantaja ei irtisano sitä.  
Vakuutus päättyy myös, kun ensimmäinen seuraavista seikoista ilmenee: 

- Vakuutusyhtiö irtisanoo vakuutuksen maksamattomien vakuutusmaksujen vuoksi.
- Päivä, jona siirryt eläkkeelle tai varhennetulle eläkkeelle, etkä täytä enää vakuutuksen edellytyksiä.
- Täytät 67 vuotta.
- Vakuutetun menehtyminen.

Päivä, jona vakuutusyhtiön ja Omalainan välinen vakuutussopimus päättyy. 

Kuinka irtisanon sopimuksen? 
Voit koska tahansa irtisanoa vakuutuksen ottamalla yhteyttä Omalainaan. 


